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Think ahead.

Tork Gulvstativ

Tork Gulvstativ i Performance design med funktioner som let
afrivning og let opfyldning er udviklet med henblik pa sikkerhed og
stabilitet. Tork Performance er den naeste generation af dispensere
til professionel aftgrring. Den rigtige kombination af dispenser og
aftgrringsklud vil gge produktiviteten og samtidig reducere dine
overordnede driftsomkostninger.

www.tork.dk

W1 - Aftgrringspapir veeg-/gulv-
/standardsystem

Vare 652000

System W1 - Aftgrringspapir
veeg-/gulv-
[/standardsystem

Materiale Metal/plastic

Mobil dispenser kan flyttes efter behov

Hgj kapacitet og nem genopfyldning
sparer tid pa vedligeholdelse



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Bredde

Hojde

Leengde

Volumen
Nettoveegt
Bruttoveegt

Emballeringsmateriale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540430561
1

207 mm

805 mm

605 mm

100.81 dm3
64109

85009

Carton

Essity er en fgrende global hygiejne- og

Transportenhed
7322540430561
1

1

207 mm

605 mm

805 mm
100.81 dm3

6.4 kg

8.5kg

Carton

sundhedsvirksomhed

Palle
7322540494518
18

18

2013 mm

800 mm

1200 mm
1.82m3

115.4 kg

153 kg

W1 - Aftgrringspapir veeg-/gulv-/standardsystem

Veelg en refill, som passer til dine

behov

Tork Aftarringsklud Industri,
W1/W2/W3

Tork Aftgrringspapir Plus
Tork Alt-i-en klud

Alternative produkter

654008

654000

Kontakt

Essity Denmark A/S
Professional Hygiene
Gydevang 33
DK-3450 Allergd

TIf: +45 48 16 82 44

E-mail: tork.dk.kundeservice@essity.com

www.tork.dk



